
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 марта 2016 г.             пгт. Восток                        № 41 

 

 О согласовании дополнений и изменений в Перечень предприятий, 

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной 

собственности Красноармейского муниципального района в муниципальную 

собственность Востокского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Приморского края от 15.02.2008 г. № 194-КЗ «О порядке разграничения 

объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и 

входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрации 

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Согласовать дополнения и изменения в Перечень предприятий, учреждений, 

иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности 

Красноармейского муниципального района в муниципальную собственность 

Востокского городского поселения (прилагается).  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.         

 

 

 

Глава администрации Востокского                                                     Г.Н. Герасименко 

городского поселения                                                                                                                     

 


